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14 Kasım tarihinde Nusaybin'de gözaltına alınan çocukların ev baskını ve gözaltı süresince yaşadıkları 

işkence ve kötü muamele iddialarının tüm yönleri ile araştırılması, suçluların açığa çıkarılması ve hak 

ettikleri cezaya çarptırılmasına yardımcı olunması amacıyla Anayasa'nın 98'inci İçtüzüğün 104'üncü 

ve 105.' inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 

Mardin Milletvekili 

GEREKÇE 

Mardin'in Nusaybin ilçesinde 14 Kasım'da özel harekat timleri eşliğinde yapılan ev baskınlarında 
yaşları 13 ile I 7 arasında değişen 4 çocuk ve bir yetişkin olmak üzere 5 kişi gözaltına alınmıştır. 
Çocuklardan M.A. gözaltına alındığı gün, F.E. ise bir gün sonra savcılık tarafından serbest bırakılmıştır. 

Çocukların gözaltına alınma gerekçeleri ise 13 Kasım günü Nusaybin' de karakol binasına ''yanıcı madde 
atmak" iddiası ile "örgüt üyeliği" ve "örgüte yardım" olarak belirtilmiştir. Suçlamaların yöneltildiği 13 
yaşındaki H.E., 15 yaşındaki A.A. ve 19 yaşındaki Hakan E., savcılığın tutuklama istemine karşın 
hakimlik tarafından adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştır. 

Gözaltına alınan çocuklar, çıkarıldıkları savcılık ve mahkemede işkence ve kötü muameleye maruz 
kaldıklarını belirtmişlerdir. 

Gözaltına alınan 15 yaşındaki A.A isimli çocuk, yüzünde, gözlerinin çevresinde ve bacağında morartılar 
oluştuğunu söylemiştir. A.A ifadesinin alınacağı gerekçesiyle karakola çağrıldığını, karakola gittikten 
sonra evine baskın yapıldığını belirtmiştir. A.A yapılan işkenceyi basına şu şekilde aktarmıştır: 
"Karakolda bizi bir odaya koyup dövdüler. Sabaha kadar bodrumda bulunan bir odada yerde yattık 
Polisler, bize küfür edip, fotoğraflar gösterdi, arkadaşlarımızm üzerine ifade vermemizi istedi. 
TammadığımlZl belirtince polisler bizi tekme tokat dövdü. Karakola torpil attığımızı söylediler. Torpil 
atmadığımızı belirtince de polisler bize tekrar şiddet uyguladı. Polisler, 'Seni bu masanın altına koyar 
sabaha kadar döveriz' diyordu. Savcıltğa çıkarıldığımızda yaşanan şiddeti anlattım. İfademiz alındıktan 
sonra serbest bırakıldık. " 

Daha önce geçirdiği bir kaza nedeniyle ameliyat olan ve sırtında çok sayıda platin bulunan 16 yaşındaki 
F .E. ise polislerin evin kapılarını kırarak içeri girdiğini, evde sırtlarına bastığını belirterek yaşadıklarını 
basın mensuplarına şu şekilde aktarmıştır: "Polisler, 6 yaşındaki kız kardeşimin başına silah dayadı. 
Anneme de başlarım indirmelerini, kaldırmamalarını söylediler. Daha önce düştüğüm için sırtımda 
kınk vardı, kırık sırtıma basmamalarını istedim, ama dinlemediler. " 

Gözaltına alınan çocuklardan H.E. ise "Polisler kafamı masaya yatırdı. Masada bulunan copu işaret 
ederek, 'Bu copla seni mi döveyim yoksa arkadaşını mı' diye sordu. 'Kimi tanıyorsun' sorusuna kimseyi 
tanımadığım belirttiğimde beni darp ettiler. Arkadaşımız H.E 'neden dövüyorsunuz' diye sorunca 
kafasını kırdılar. Sonra bizi ikişerli odalara koydular. İfade işlemleri sırasında da darp edildik. Polisler 
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hakkında şikayetçiyiz. Mahkemede de bizzat polislerin uyguladığı şiddeti anlattık. 'Karakolun 
yakınlarına bomba patlattınız, PKK'ye yardım ediyorsunuz, teröristsiniz' deyip duruyorlardı" şeklinde 
beyanda bulunmuştur. 

Mardin Barosu İnsan Haklan Komisyonu ile Çocuk Hakları Komisyonu da gözaltına alınan çocuklar, 
aileleri ve avukatlarıyla yaptığı görüşmelerin ardından açıklama yapmıştır. Yapılan açıklamada 

"Çocuklar emniyette polisler tarafından şiddete maruz kalmış, emniyet binasının bodrum katında yere 
yatırılarak birçok kez polis şiddetine ve tehditlerine maruz bırakılmışlardır" denildi. Çocukların 

ifadelerinin birbirleriyle uyuştuğu belirtilen açıklamada, çocukların "Polis tarafından şiddet 

gördüklerini, henüz 15 yaşındaki çocuğa kolluk amiri olduğu tahmin edilen kişi tarafından ağır cinsel 
taciz söylemlerinde bulunulduğunu" ifade etmişlerdir. 

Yine çocuklara işkence yapıldıktan sonra hepsinin aynı odaya alınarak birbirlerini dövmeleri istendiği 
de tarafımıza aktarılan bilgiler arasındadır. 

14 Kasım tarihinde Nusaybin' de gözaltına alınan çocukların ev baskını ve gözaltı süresince yaşadıkları 
işkence ve kötü muamele iddialarının tüm yönleri ile araştırılması, suçluların açığa çıkarılması ve hak 
ettikleri cezaya çarptırılmasına yardımcı olunması amacıyla Meclis araştırması açılması elzemdir. 
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1 TUIAY HATIMOGULIARI ORUÇ ADANA 

2 SAİT DEDE HAKKARİ 

3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ 

4 KEMAL PEKÖZ ADANA 

5 HABİP EKSİK IGDIR 

6 SIDIKTAŞ SİİRT 
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7 NURAN İMİR ŞIRNAK t )~-

9 HÜSEYİN KAÇMAZ ŞIRNAK 

10 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 
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11 RIDVAN TURAN MERSİN 

12 ABDULIAH KOÇ AGRI 

13 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

14 MUAZZEZ ORHAN IŞIK VAN 
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15 ERDALAYDEMİR BİNGÖL c;,rv / ) 

16 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL 
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Cj\- ( -v- /' 1 18 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

19 MURAT ÇEPNİ İZMİR 

20 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 


